
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1082/

Código da publicação: 1082

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 18:00:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 41/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2022 12:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento
asfáltico de vias de circulação em CBUQ no município de Flora Rica/SP – Contrato de Repasse nº
1066559-09/2019, de acordo com o Projeto Básico, Memorial Descritivo, Cronograma físico-
financeiro e Planilha Orçamentária
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento
asfáltico de vias de circulação em CBUQ no município de Flora Rica/SP – Contrato de Repasse nº
1066559-09/2019, de acordo com o Projeto Básico, Memorial Descritivo, Cronograma físico-
financeiro e Planilha Orçamentária

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 00:00:00 Ordem de Serviço Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1082/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-de-vias-de-span-stylecolorblackcirculacao-em-cbuq-no-municipio-de-flora-ricasp-contrato/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/219634298c6f30a8e20a3bd805461b4a.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/06/2023 00:00:00 1º Expediente de Supressão Baixar

11/11/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

09/11/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

07/11/2022 00:00:00 Ata Baixar

14/10/2022 00:00:00 Resumo Edital Baixar

14/10/2022 00:00:00 Anexos Edital Baixar

14/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fbd12dd32239a153f02772ca348410c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ba812d03e2a0e855cf904cd85ba5fb.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70baaee0d90c161fdbc4c46354622937.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/872a292ae3eb76e647476ed633889674.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1074e124d9f8f2d50efa9879d2b469b5.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f51477c10351a678b957f2ba0f571d87.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f92807391cf9f6d40d038fe158fd44.pdf

